בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 17244-11-10 מדינת ישראל נ' בן שלוש
בפני כב' השופט דב פולוק

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

ציון בן שלוש

הנאשמים

הכרעת דין

הנאשם הואשם באיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977 ובחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי סעיף 413 ה לחוק העונשין תשל"ז-1977.

המאשימה העידה שני עדים, את מר ש. ד. (ע"ת 1) ואת גב' א. ד. (ע"ת 2). כן הוגשה כראיה אמרת הנאשם (ת/1).

הנאשם בחר להעיד.

ע"ת 1, מר ש. ד., העיד שרכב הנאשם חתך לנתיב בו נסע. בתגובה העד צפר. בהמשך הנסיעה, רכב העד ורכב הנאשם עצרו ברמזור אדום לפני צומת. הנאשם ירד מרכבו והתקרב לרכב העד. מר ד.

· אשר על כן סובר הנאשם שיש לזכותו מחמת הספק הן מעבירת האיומים והן מעבירת גרימת היזק בזדון לרכב.

לאחר ששמעתי והתרשמתי מהעדים ולאחר שעיינתי בחומר הראיות ושקלטיו החלטתי להרשיע את הנאשם בעבירה של חבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה ולזכות את הנאשם מעבירת האיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

עבירת החבלה במזיד ברכב הינה עבירה של מחשבה תוצאתית. לאחר שמיעת הראיות אין חולק שהנאשם הכה על החלון בדלת הקדמית השמאלית של רכב המתלונן ובעקבות המכה החלון התנפץ לרסיסים. אי לכך, הנאשם מילא את היסוד העובדתי של העבירה.

טענת ההגנה של הנאשם מתייחסת להעדר היסוד הנפשי של העבירה. היסוד הנפשי הנדרש לקיום העבירה הנו מודעות לטיב המעשה ולנסיבות. לעניין התוצאה נדרשת לפחות פיזיות ביחס לאפשרות של המעשה לגרום לאותה תוצאה; דהיינו, שוויון נפש ואדישות כלפי האפשרות לגרום לתוצאת העבירה או קלות דעת בנטילת סיכון בלתי סביר לאפשרות לגרום לתוצאת העבירה (ראה סעיף 90א(1) וסעיף 20 (א) לחוק העונשין תשל"ז-1977).

לדברי הנאשם, הוא הכה בקלות על החלון ובשל סדק בחלון החלון התנפץ. לטענתו, לא היתה לו כל כוונה לנפץ את החלון והוא לא היה יכול לצפות שהחלון יתנפץ מדפיקה קלה עליו. ב"כ הנאשם הוסיף וטען שאף נמנע מהנאשם

להוכיח את טענת ההגנה שלו, כשלא נאספו רסיסי הזכוכית של החלון, לא צולם החלון ולא התקבל מידע מלא על מצב הרכב.

גם המתלונן וגם אשתו ציינו בעדותם שאינם זוכרים במדויק את דברי הנאשם וגם היו הבדלים מסוימים בין עדויותיהם באשר לתוכן האיומים שנאמרו.

סיכומי של דבר:

הנני מרשיע את הנאשם בחבלה במזיד ברכב, עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין תש"ז-1977 ומזכה את הנאשם מחמת הספק בעבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

ניתנה בתאריך 21 בינואר 2014